s K S
f_ * +*
! = * *
T + *
2014-2020 L

PER LA SCUOLA Mopristerva dell . @&#ffaﬂt} e del Meride Fli'h'i‘l‘glj:‘i” fﬁﬁfzii’

ote Cambridge English

&® Exam Preparation Centre LICEO SCIENTIFICO STATALE

“Galileo Galilei”

Liceo Scientifico, Liceo Scientifico a curvatura Biomedica, Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate, Liceo Linguistico,
Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale
Liceo Musicale e Coreutico, sez. Musicale e sez. Coreutica, Liceo Classico.
Via dei Duchi Carafa,15 - 81034, Mondragone (CE) Tel. 0823 1876589 - 08231876590
SEDE ASSOCIATA Cancello ed Arnone Tel. 0823856614

e mail ceps07000v@istruzione.it www.galileimondragone.edu.it

LICED SCIEMTIFICO STATALE - "GaALILED GaLILEI"-MOMNDRAGSOMNE . . .
Prot. 0000059 del 04/01/2023 Agli Atti/Albo/Sito Web

I (Uscita)

Oggetto: Piano Triennale dell’Offerta Formativa Triennio 2022-23, 2023-24 e 2024-25 — decreto
di pubblicazione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA Ia Legge n. 107 del 13.07.2015 recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

Vista la Nota MI nota n. 21627 del 14 settembre 2021;

Preso atto della Delibera del Collegio dei Docenti n. 49 del 14/12/2022;

Preso atto della Delibera del Consiglio d’Istituto n. 29 del 19/12/2022

DECRETA

La pubblicazione dell’allegato PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA aa. ss.
2022-23, 2023-24 e 2024-25.

11 Piano ¢ pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica e sul sito istituzionale “Scuola in chiaro”.

Mondragone, 4 gennaio 2023 La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Antonietta Pellegrino

Firma autografa omessa ai sensi art. 3 D. Lgs 39/93






